
1 
 

Písemná zpráva zadavatele dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  VZI-01c Datové centrum ERP servery 

Profil zadavatele:                 https://verejnezakazky.vop.cz  

 

dále jen „veřejná zakázka“ 

 

1. Označení zadavatele 

Název:    VOP CZ, s.p. 

Se sídlem    Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

Zastoupený:    Ing. Radovan Putna, ředitel podniku 

IČO:    00000493 

Dále jen „Zadavatel“ 

2. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace hardware a software. 

Kód z číselníku CPV: 

48822000-6 Počítačové servery 

48214000-1 Balík programů pro síťové operační systémy 

72261000-2 Podpora programového vybavení 

Smlouva byla uzavřena 10.11.2020. Sjednaná cena v kupní smlouvě je 4.775.596,- Kč bez DPH.  

3. Druh a režim zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána jako nadlimitní veřejná zakázka na dodávky v otevřeném řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (v pořadí dle data a času podání nabídky) 

1. VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava, IČO 28606582 

2. OR-CZ, spol. s r.o., Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová, IČO 48168921 

 

5. Označení vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení byla vyloučena nabídka účastníka č. 2 z důvodu nesplnění požadovaných technických 

parametrů. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraným dodavatelem byl účastník zadávacího řízení, který podal dle hodnocení nabídek nejvýhodnější 

nabídku a zároveň splnil veškeré požadavky zadavatele a podmínky zákona, společnost VÍTKOVICE IT 

SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava, IČO 28606582.  

7. Označení poddodavatele/ů 

Vybraný dodavatel nebude plnit pomocí poddodavatelů 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

https://verejnezakazky.vop.cz/


2 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo dynamického nákupního systému 

Nepoužito 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Nepoužije se, bylo užito elektronického nástroje zadavatele E-ZAK.  

13. Osoby, u kterých byl zjišten střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky tvoří funkční celek, pro které je nemožné je rozdělit na dílčí části. Z toho důvodu 

zadavatel poptával kompletní dodávku a související služby v rámci nadlimitní veřejné zakázky.  

15. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 

Nepoužito. 

 


